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
Foncier  469 €/an  Dpe D Ref  2076

HENDAYE PLAGE

Villa construction de 2008 160 m² avec 4 chambres et une 
terrasse à vivre bien exposée. Coin salon de 60 m², espace 
nuit comprenant 4 chambres et un espace cuisine. jardin 
de 100 m² avec petite piscine et 2 terrasses totalisant 30 m². 
Point important au niveau de l’agencement, une salle de bains 
numéro 3 (en plus de la douche séparée) apporte un confort 
indéniable. Garage d´environ 60 m2. Dpe D Ref  2091

HENDAYE VILLE

Bel appartement, 3 chambres et grande terrasse. L’espace 
intérieur comprend 3 chambres et un espace cuisine. Sa 
superficie intérieure habitable sort à 76 m² loi Carrez. Salle de 
bains et une douche séparée. Accès cave. Calme assuré grâce 
au double vitrage. Terrasse 20 m². Parking Cette propriété pourrait 
bien plaire à une famille de taille moyenne.
Dpe C  Ref  2087 

VENDU VENDUVENDU VENDU

3 Agences
au Pays Basque-Euskal Herrian

IPARRALDE-IMMOBILIER
31, Avenue des Allées

64700 Hendaye 

05 47 75 94 67

 71, Boulevard de la Mer
64700 Hendaye

05 35 45 95 30
à votre service

HENDAYE 325 000  €

Charmant appartement T3 doté d’une belle terrasse 
ensoleillée. Jouissance exclusive d’un jardin de 60 m2. 
L’appartement se compose d’une salle de bains, un 
espace nuit comprenant 2 grandes chambres et un 
espace cuisine. Cette habitation est au 2e niveau dans 
un bâtiment de 4 étages. Calme assuré. Terrasse 40m². 
Surface exploitable à 138 m². DPE D - Ref. 2123

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE  1 386 000 €

Maison Individuelle de Prestige, rénovée, à 15 mn à pied 
de la grande Plage. Terrain de 880 m2. Garage 30 m2. Cave 
20 m2. 2 chbres dont 1 grande chbre double, sdb, dressing 
9 m2. ascenseur intérieur. À L’étage, espace de vie 62 m2 

avec salon/sàm sur grande baie vitrée sud vue sur baie, 
cuisine ouverte. Suite par. avec sdb. Terrasse de 145 m2. 
Cuisine extérieure. Salle de sport et spa avec Jacuzzi 5 
places. Aire de stationnement. DPE A - Ref. 2124

HENDAYE - VUE BAIE  469 000 €

Villa mitoyenne entre ville et plage, surface plancher 
intérieure habitables 86 m², disposant dune imprenable 
sur la baie et d’une charmante terrasse assez profonde. 
Espace cuisine, séjour 30 m2 sur jardin. 3 chambres 
doubles sur belle Terrasse. Salle de bains. jardin de 50 m²
avec aperçu baie + terrasse de 30m². Aire de parking 
pour se garer rapidement. DPE C - Ref. 2126

HENDAYE  682 500 €

Superbe maison individuelle T5, au cœur de la ville. Style 
de vie tout à pied, proche commodités. Au rdc, entrée 
avec coin bureau, toilette séparé, espace de vie 40 m2

avec salon/séjour et cuisine totalement équipée, 
débarras et buanderie. Accès terrasse et jardin privatif. 
À l’étage, 4 chbres doubles dont 1 suite parentale avec 
sde , grand dressing + terrasse et sde. 
DPE NC - Ref. 2056/MAS

HENDAYE PLAGE 197 000  €

Charmant studio de 25,49 m2 en front de Mer. La 
Résidence Euskalduna a été construite en 1912. Il s’agit 
d’un bâtiment historique. L’appartement est situé dans 
la sublime résidence historique l’Eskualduna, ancien 
hôtel de luxe datant des années 1910. Venez profi ter 
de son exceptionnel emplacement face à la mer, vous 
détendre les pieds dans l’eau, proche commerces et 
commodités.  DPE E - Réf. 2121

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE PLAGE  358 000 €

Emplacement côté mer. Vaste T2 doté d’une charmante 
terrasse très ensoleillée. Espace intérieur mesurant 
45 m² compte une chambre double, une salle d’eau et 
un espace séjour cuisine. Le double vitrage garantit la 
tranquillité des occupants. À l’extérieur, vous disposerez 
d’une terrasse mesurant 20 m² pour vivre en plein air, ce 
qui porte la superfi cie exploitable à 65 m². Taxe Foncière 
477€. DPE G - Réf. 2120

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE PLAGE 433 900  €

Joli Appartement T4 au calme, dans un quartier prisé 
au rdc d’une maison en petite copropriété sans charges 
et composé d’une entrée, cusine séparée et équipée, 
salon/séjour bénéfi ciant de 2 orientations et d’un 
accès. Terrasse exposée Sud, salle d’eau, WC séparé, 
3 chambres doubles dont une avec vue mer et cellier. Il 
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
L’intérieur totalise 54 22m² Loi Carrez + enaviron 20 m2 
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EXCLUSIVITÉ

Souvent critiqué, généralement incompris, il s’agit pourtant du dispositif 
d’optimisation fi scale le plus performant qu’ai mis en œuvre le Gouvernement.

Créer en 2014, la loi Pinel a pour objectif de combler la pénurie de logement sur le 
territoire national en encourageant les Français à investir dans l’immobilier neuf 
tout en bénéficiant d’une réduction d’impôt pouvant aller jusqu’à 6000 € par an 
pendant 12 ans !

Contrairement à ces prédécesseurs, cette loi ne concerne que 4% du territoire, 
à savoir les secteurs avec un potentiel économique en pleine expansion !

Les atouts de ce dispositif ?

•  Facilité de financement jusqu’à 25 ans, SANS APPORT .
•  Un loyer adapté au marché local.
•  Des garanties liées au Constructeur.
•  Une forte demande locative.

Un investissement qui en définitive, sera financé par la banque, le locataire et l’état !
Pourquoi s’en priver  !

Le dispositif Pinel évolue en 2022 ! 
Apprenez à convertir vos impôts en patrimoine dès 2021 !

 Blasius Patrimoine Investissement 

 Blasius Martin-Rougié
 Conseiller Patrimonial
 

06 47  97  88  5 2

Connaissez-vous le dispositif PINEL ?

BAYONNE 416 000 €

Tout près des Halles de Bayonne, emplacement 
idéal pour cet appartement T4 d’environ 100 m2. Pas 
de travaux à prévoir , Sejour avec beaux parquets 
anciens, cuisine indépendante, 3 jolies chambres, 
salle de bains. Charges 70€ / mois   

Appt - T4 - 100 m2 Réf. BI3 DPE en cours

BAYONNE  520 000 €

Bel appartement T3 de 108 m2 rénové avec beaucoup 
de goût, rive droite  de Bayonne.  Une pièce de vie 
avec cuisine ouverte très lumineuse, 2 grandes 
chambres , sde et sdb, dressings et nombreux rgts. 
Beaux matériaux. Pas de travaux à prévoir dans la 
copropriété, charges 110 €/ mois.

Appt - T3 - 108 m2 Réf. BI1 DPE NC

ARBONNE 1 350 000  €

Tout proche du village maison contemporaine 
d’environ 295 m2. Séjour grandiose avec cuisine 
ouverte sur une  des 4 terrasses de la propriété. 
6 chbres dont 3 en rdc, 4 sde, 1 sdb. Salle de sport,
cave. Un T2 avec entrée indépendante complète ce 
beau bien. Terrain d’environ 2000 m2  avec  piscine .

Maison comtemporaine Réf. BI4 DPE en cours

BAYONNE 244 000 €

Tout à pied, T2 de 49 m2 avec ascenseur et cave. 
Parfaitement rénové, cuisine ouverte, pièce de 
vie très lumineuse et vue dominante. Charges de 
copropriété 1 200 €/an. Pas de procédure en cours 
Idéal pour un premier achat , ou pour du locatif. 

Appt - T2 - 49 m2 Réf. BI2 DPE en cours

50 quai les Corsaires - 64100 BAYONNE

05 59 59 12 10  agence.lescorsaires@wanadoo.fr

Agence Les Corsaires

www.lescorsaires-immobilier.com

L’ A R T  D E  V I V R E
BASQUE IMMOBILIER

w w w . b a s q u e - i m m o b i l i e r. c o m

En confiant votre bien à une agence immobilière 
c’est l’assurance que votre annonce

passera dans basque-immobilier.com
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Visitez notre site
Agence immobilière spécialisée

✆ 05 59 31 99 03Centre Commercial ERAIKI – ST PIERRE D’IRUBE-64990

VILLAS, PROPRIETES, DEMEURESVILLAS, PROPRIETES, Pays Basque - Sud Landes
Sélection de maisons à vendre ! www.maisons-et-demeures.com

BIARRITZ Centre ville ! 170 m² 

Ce magnifi que appartement surprend par ses volumes et la qualité de 
sa rénovation. 170 m² habitables dont un impressionnant open space de 
70 m² inondé de lumière, 3 chambres et 1 bureau et 2 belles salles de bains. 
Patio intérieur, terrasse, garage, cave. Rien ne manque ! Commerces et 
écoles à pied. Accès facile Aéroport, gare et axes routiers. Petite copropriété 
de 3 lots sans charges. 

A 800 mètres de la grande plage ! 

MCA1611B  • Dpe D 1 200 000  €

BIARRITZ SUD, A 5 MN DU CENTRE  Néo coloniale, au fond d’une allée privée 
Somptueuse villa d’architecte magnifi ée par son superbe parc arboré de près de 2000 m². 
Vous serez saisis par les volumes et la lumière. Près de 350 m² habitables dont plus de 
270 m² de plain-pied comprenant Master Room et bureau. Pas moins de 160 m² de pièces 
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
et WC. Mezzanine desservant trois 
chambres et une salle d’eau avec WC.
Sous-sol 115 m² comprenant un double 
garage, un atelier, et une petite salle 
d’eau avec WC.
Aucune procédure en cours
Honoraires charge acquéreur 5%

BAYONNE 450 000 €

Beaux volumes pour ce loft atypique au 4e étage 
avec ascenseur, superbe espace de vie de quasi 
60 m² avec vue sur la Cathédrale. Chambre avec 
belle sde/wc sur le 1er niveau, une seconde salle 
d’eau avec wc, 2 espaces ouverts indépendants 
accessibles par 2 escaliers différents. Grand cellier.

Appt -T4 - 97 m² Réf. BI1 DPE Vierge

BAYONNE ST-ESPRIT 235 000 €

Résidence récente, au calme, commerces à pieds, 
pour investissement locatif. T3 situé au 1er étage 
avec ascenseur. Séjour sur terrasse sans vis-à-vis, 
côté cour paysagée, 2 chbres avec rangements, 
sdb, wc. Stationnement privatif couvert. Vendu loué 
(locataire sérieux sans aucun incident de paiement).

Appt -T3 - 69 m² Réf. BI2 DPE NC

PETIT BAYONNE 163 000 €

Face à l’église St-André. Au 1er étage sur cour d’une 
petite copropriété. Appartement 2 pièces de 41 m²
vendu loué. Rentabilité de 3.5% pour un joli 
emplacement en plein cœur de ville (loyer 5760 € 
hors charges). Copro. charges 950€/an

Appt - T2 - 41 m² Réf. BI3 DPE en cours

BAYONNE 225 000 €

Proche centre-ville. Au 3ème et dernier étage avec 
ascenseur dans une résidence de 2019 sous garantie 
décennale ! Séjour avec cuisine aménagée et 
équipée, chbre avec dressing, belle sdd. Terrasse vue 
dégagée. Prestations de qualité !

Appt - T2 - 44 m² Réf. BI4 DPE NC

20 Rue Jules Labat - 64100 Bayonne France
05 59 46 40 40

www.nexity.fr

Pays Basque Landes Béarn

 H
on

or
ai

re
s 

à 
la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur
 

05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 H

BAYONNE QUARTIER BEYRIS 480 000 €

Réf. BI1 DPE D

T4 situé au dernier étage de la résidence le Flore. Séjour de 25 m² 
donnant sur une terrasse exposée plein sud de 14 m . Vue dominante 
jusqu’au montagnes. Cuisine indépendante avec cellier et coin nuit avec 
3 chambres, une sdb et une sde. Cet appartement est vendu avec un 
emplacement de parking et une cave. Honoraires charge acquéreur de 5,26%.

URT 512 000 €

Réf. BI2 DPE C

Proche centre ville, villa des années 80 de 132 m², pièce de vie de 34 m², cuisine 
ouverte équipée/coin salle à manger 17 m² sur terrasse plein sud en partie 
abritée. 3 chbres en rdc sde et wc séparé. A l’étage, mezzanine, bureau plus 
une grande chambre, sdb + douche et wc. Parcelle de 1 998 m². Assainissement 
aux normes. Grande cave et abri moto. Honoraires charge acquéreur de 4,49%.

EXCLUSIVITÉ
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L’L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 

06 61 54 41 21
contact@canonicolas-immo.com

www.canonicolas-immo.com

ARBONNE 1 100 000   €

VILLA 8 PIÈCES

Réf.  63377 DPE D

A quelques minutes du bourg et de ses commerces, dans un cadre résidentiel calme, belle villa nichée dans un havre 
de verdure, offrant une agréable vue dégagée sur les environs. Vaste séjour 65 m² ouvrant sur terrasse exposée sud-
est, 4 chambres avec salles de bains et wc, atelier, deux garages. Une piscine à débordement agrémente l’ensemble. 
Tennis et fronton à disposition dans le domaine. 
Charge lotissement: 500 €/an taxe foncière: 1705 €  Terrain de 3205 m² arboré
Prix 1 100 000 € dont 3,3% d’honoraire à la charge de l’acquéreur, soit 1 065 000 € net vendeur

Union des professionnels
immobiliers

06 11 75 02 33
Agence immobilière Bidart

Ce bel appartement vous offre tous les plaisirs et avantages de la vie  bayonnaise. 
Le tout à pied, les commerces et la convivialité reconnue des habitants du cœur 
de ville. Appartement en étage dominant la Nive, vous pourrez profi ter d’une vue 
dégagée de toutes parts.Du charme, de la luminosité, prêt à vous accueillir.Entrée, 
cuisine séparée, salon, 3 chambres, une salle d’eau.nombreux rangements. les 
amoureux du charme de l’ancien  ne s’y tromperont pas.
Mon numéro 0615722427  Sandra 

SOPHIE MENAUTHON 
A votre service au 06 25 42 67 68
sophie.menauthon@wanadoo.fr

equinoxes-immobilier.com

  BAYONNE  2 310 000  €

Rare et exceptionnelle propriété T12 de 380 m2, piscine 
+ dépendance T6 de 220 m2 + garage de 200 m2

environ. La maison principale se compose, d’un 
hall d’entrée distribuant 2 salons, spacieuse salle à 
manger, cuisine, 8 grandes chambres, bureau, 4 sdb, 
3 wc, buanderie. Terrain clos et arboré de 4704 m2.

 Maison  - T7 - 600 m² Réf. BI1 DPE  D 

  BAYONNE 1 260 000   €

 Vue imprenable pour cette superbe villa d’architecte 
T7 de 220 m2 + sous-sol de 110 m2. Pièce de vie 
sur terrasse, piscine chauffée, spacieuse cuisine 
A/E. 4 suites par., 4 sdb , 4 wc, mezzanine/ bureau 
bibliothèque, buanderie, double garage. Parc 
5900 m2. Prestations haut de gamme. 

 Maison  - T7 - 220 m² Réf. BI2 DPE  C 

 BAYONNE 1 575 000   €

 Rarissime, magnifi que propriété de 11 hectares 
dont un ruisseau qui borde la propriété. Jolie villa 
contemporaine T7 de 216 m2  + 90 m2 en sous-
sol +  pool house de 25 m2, + dépendance de 60 
m2 + piscine 13 x 6 couverte et chauffée. Belles 
prestations et diverses. 

 Maison  - T7 - 216 m² Réf. BI4 DPE  C 

 BAYONNE  850 000  €

Quartier des Arenes,   dernier étage. T4 en duplex de 117 m2

avec ascenseur privatif, terrasses de 60 m2 plein sud. 
Pièce à vivre lumineuse sur terrasse bois équipée 
d’un store banne, cuisine ouverte, 3 chambres dont 
une chambre avec grand dressing, sdb + douche à 
l’italienne. Garage. copro. 3 lots charges 300 € /an 

 Appt  - T4 - 117 m² Réf. BI3  DPE C 

EXCLUSIVITÉ
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BASSUSSARRY
MAISON CONTEMPORAINE À 5 MIN DU BOURG 

EXCLUSIVITÉ 

À quelques minutes du centre bourg de
BASSUSSARRY et proche de toutes commodités.  
Cette contemporaine est neuve et habitée.

La maison est constituée de 6 pièces principales 
 d'une contenance de 230 m2 réparties entre un
Rez de Jardin pour la partie " NUIT " avec sa suite
parentale, ses 3 chambres accompagnées de leur 
 salle d'eau et à l'étage pour la partie " JOUR " une
grande pièce de vie très lumineuse et sa cuisine
entièrement équipée et encastrée.

Edifiée sur un terrain clos de 654 m2, 
où se niche une piscine de 34 m2 chauffée à
l'année. 
Celle-ci est très bien exposée. 

1 184 805 €

Référence 0198 

DPE NC 

*Honoraire charge de l'acquéreur 

Prix hors honoraires 1 130 000€  

Honoraires : 4,85 % TTC* 

CACP64 est installé au Centre �ourg �e �ASSUSSARRY

Vous souhaitez nous accorder votre confiance pour l'Estimation, la Vente et la Recherche de votre bien. 
Contactez nous par téléphone au 05 59 43 06 47 et par Email : immobilier@cacp64.com

Sur notre site internet : www.cacp64.com 

NOUVEAU 

Visite 3D immersive
des nouveaux bureaux CACP64

Scannez le QR CODE

Chaque jour Chaque jour de de NOUVELLES ANNONCES !NOUVELLES ANNONCES !

L’ A R T  D E  V I V R E
BASQUE IMMOBILIER

b a s q u e - i m m o b i l i e r . c o m
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10 Allée de Samadet 
 64600 Anglet - France

marion@oplusimmobilier.com
06 64 55 77 49

oplusimmobilier.com
Côte Basque & Landes

BAYONNE 730 000 €

Maison d’environ 160 m2 habitable, terrain 
piscinable de 475 m2 datant de fi n des 
années 60 et rénovée en 2014. Proche 
toutes commodités. Exposée EST/OUEST, 
sur deux niveaux de 110 m2 chacun. Au 
1er étage d’une grande pièce à vivre avec 
une cuisine ouverte aménagée, toilette 
et coin nuit de deux belles chbres avec 
placards, sdb avec douche, 3eme chambre + 
pièce pouvant être aménagée en dressing. 
Grand garage 50 m2 avec local technique. 
Dépendance T2. Bon rendement locatif.

Maison Réf. 39153 DPE D

ANGLET 295 000 €

Appartement lumineux, traversant 78 m2,
se compose d’un double séjour, deux 
chambres, une cuisine séparée avec cellier 
attenant, une salle de bains, wc séparé 
et une terrasse d’environ 10 m2. Entre les 
deux chambres vous trouverez une pièce 
pouvant être aménagée en dressing. De 
nombreux rangements se trouvent dans la 
partie nuit. 1er étage. Au calme. Travaux de 
rafraichissement à prévoir ainsi que tous 
les ouvrants à changer.
Copro. Charges 320 € / trimestre

Appartement Réf. 53907 DPE C
EXCLUSIVITÉ

AGENCE DES ARÈNES 
19, Avenue Dubrocq 

64100 BAYONNE 

Tél. : 05 59 59 22 36
agencedesarenes@orpi.com

BOUCAU 204 000 € 

Au rdc d’une jolie petite copropriété. Confortable 
T2 avec belle terrasse vendu Loué (598€). Cadre de 
verdure sans vis-à-vis. Une cave et un parking.
Honoraires : 7 % TTC à la charge de l’acquéreur inclus.
Copro. 59 lots Charges : 660 €/an

Appt • T2 • 45 m2 Réf. B-E171VH DPE D

BAYONNE 389 000 € 

Superbe appartement rénové, environnement 
calme, verdoyant, et lumineux. Entrée avec 
dégagement et placard, séjour sur 2 terrasses 
exposées Sud et Ouest, cuisine US, 2 chbres, sde et 
wc séparé. Cave et pkg souterrain.
Copro. 101 lots Charges : 1800 €/an

Appt • T3 • 64 m2 Réf. B-E20L5S DPE D

BAYONNE 278 200 € 

St-Etienne, résidence récente. Séjour, cuisine US 
exposée Sud sur belle terrasse 16 m2, 2 chbres, sdb, 
wc séparé cave et pkg s/sol. Vendu loué 854,41€/mois 
jusqu’en 2024. Honoraires : 7 % TTC à la charge de 
l’acquéreur inclus. Copro. 82 lots Charges : 1130 €/an

Appt • T3 • 71 m2 Réf. B-02AW2P DPE C

BAYONNE 1 195 000 € 

Superbe maison, rue calme du Quartier Foch. Vaste 
entrée, séjour Sud sur terrasse et jardinet intimiste, 
4 chbres, 2 sde buanderie, garage. Pas de travaux. 
Centre ville à pied. Beaux volumes

Maison • T6 • 170 m2 Réf. B-E211QY DPE NC
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www.lelogisbasque.fr
62 avenue de Bayonne - 64600 Anglet 

05 59 59 09 54  06 87 45 41 59

Grand choix de logements pour les locataires,
Gestion sereine pour les propriétaires.

Faites confi ance à l’équipe
du LOGIS BASQUE !

 ANGLET 648 000 €

Sur les hauteurs d’ Anglet, exceptionnel attique de 
94 m² composé d’une entrée sur séjour et cuisine 
ouverte toute équipée de 50 m² donnant sur ses 
terrasses de 44 m² et 17 m² avec une vue dégagée. Un 
coin bureau, deux chambres dont une avec sa propre 
terrasse, une salle de bains avec douche, un cellier et 
un WC séparé complète ce bien .
Dans une résidence de 2014 très bien entretenue 
avec espaces verts et aire de jeux, le bien dispose 
en plus de deux garages fermés et d’une cave.
A quelques minutes des commerces et du centre ville, 
une ligne de bus devant la résidence et 10 minutes 
des plages de Biarritz.
Copro.  221 lots - Charges 1400 €/an
Pas de procédures en cours.
Honoraires charge vendeur                   

 Appt - T4 - 94 m² Réf.  BI 1 DPE C

 MOUGUERRE 639 000 €

A 10 minutes de Bayonne venez découvrir cette 
superbe maison de 135 m² + sous-sol de 86 m². Terrain 
de 1000 m2 au cœur du village de Mouguerre ! La 
maison se compose d’un RDC avec un grand séjour 
et sa cuisine ouverte, 1 chambre, 1 salle de bains et 1 
WC. A l’étage nous retrouvons une mezzanine avec 
3 grandes chambres, 1 bureau, 1 salle d’eau et 1 WC.
La maison comprend 1 grand sous-sol avec garage. 
Proche des commodités et arrêt de bus.
A venir visiter sans tarder !
Honoraires charge vendeur                   

Maison - T5 - 135 m² Réf.  BI 2 DPE C

Agence Mouguerre 05 59 42 62 03

Agence de Bayonne 05 59 25 64 19

Mouguerre-immobilier.fr
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 N’hésitez plus et contactez-nous
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Mail : alexandre.peti t1@gmail.com 
Tél. 07 67 79 00 66

www.360tech.fr

Plongez
dans le 21e siècle avec 
la technologie 360°
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AGENCE LAGUILLON 
14, rue du Port - Hendaye ville 

Tél : 05 59 48 00 78 

AGENCE LAGUILLON PLAGE 
93, bld Gén. Leclerc - Hendaye plage
Tél : 05 59 48 28 00

À vos côtés depuis 1992 - Zuen alboan 1992-tikZuen alboan 1992-tik

  RCS 377565569- CPI 64012017000021467 DÉL. À CCI BAYONNE PAYS BASQUE www.agence-laguillon.com

 HENDAYE 913 000 €

Réf. 2626 DPE E

Dans une impasse au calme quartier Lissardy, belle maison basque de type 
T7 comprenant une entrée, au rdj un T2 indépendant avec pièce de vie, chbre, 
sde, wc, 3 autres chbres sur ce niveau dont une avec sde-wc. À l’étage, grand 
salon avec belle vue dégagée sur la mer, cuisine indépendante, chambre, sde-
wc. Garage. L’ensemble sur une parcelle plane de 1300 m2, rare dans le quartier !

EXCLUSIVITÉ

 HENDAYE 787 000  €

Réf. 91000 DPE F

Quartier Lissardy, belle maison, jolie vue dégagée, le Jaizkibel et l’Océan au loin, 
proposant en partie principale : appartement de 115 m2 sur un même niveau :
entrée, séjour-sam sur balcon fi lant, grande cuisine indépendante, 3 chbres, 
rangements, sde, wc. Au rdj, espace supplémentaire 100 m2 : un 2 pièces d’été 
(cuisine, sde-wc,chambre), atelier et grand garage. Terrain arboré de 1 413 m2.

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE CENTRE PLAGE  486 000 €

Réf. 2627 DPE NC

Située au centre plage, en troisième ligne, charmante petite maison de 80 m2 au sol 
et 53 m2 carrez. Entrée, séjour-cuisine ouvrant d’un côté sur belle terrasse et jardin 
exposé sud et de l’autre sur un balcon. A l’étage 2 chbres dont 1 d’enfant, sdb-wc. 
Au rez-de-jardin, une pièce servant de chambre d’appoint, un garage. Très faibles 
charges. L’idéal pour une vie tout à pied quartier plage !

HENDAYE  315 000 €

Réf. 2621 DPE E

Superbe localisation pour ce 2 pièces situé rue des muriers, à 100 m de la 
plage dans un quartier calme et résidentiel d’Hendaye plage, appartement 
comprenant une entrée avec placards, séjour-salle à manger ouvrant sur une 
terrasse exposée Ouest, cuisine indépendante et équipée, une chambre avec 
placards, salle d’eau-wc. Une place de parking complète ce bien.

HENDAYE  590 000 €

Réf. 2630-1     MAISON  DPE D

Dans une impasse au calme et à proximité du centre ville, maison de 150 m2 
exposée sud avec une magnifi que vue sur les montagnes comprenant : entrée, 
séjour double avec cheminée sur terrasse au sud, cuisine indépendante, 2 chbres, 
sdb, wc indépendant et garage, en rdjn, 3 chbres, une pièce supplémentaire, wc. 
L’ensemble à rénover sur parcelle de 681 m².

HENDAYE CENTRE VILLE 655 000  €

Réf. 2607  DPE E

Quartier résidentiel, à 200 m des commerces et écoles, maison T4 de plain-pied 
comprenant une entrée, séjour-salle à manger, cuisine indépendante avec 
sortie sur jardin, 3 chbres avec placards dont une suite parentale avec sde-wc, 
sde-wc commune, en rdj un appartement aménagé avec salon-cuisine, une 
chambre, grande cave/cellier, sde-wc. Parcelle de 473 m2. 

EXCLUSIVITÉ
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à la réalité et aux résultats INCROYABLES !

 N’hésitez plus et contactez-nous
pour une démonstrati on en «Live» dans vos locaux.

Mail : alexandre.peti t1@gmail.com 
Tél. 07 67 79 00 66

www.360tech.fr

Plongez
dans le 21e siècle avec 
la technologie 360°

Partenaire du magazine

gence
aguillon

IMMOBILIER

AGENCE LAGUILLON 
14, rue du Port - Hendaye ville 

Tél : 05 59 48 00 78 

AGENCE LAGUILLON PLAGE 
93, bld Gén. Leclerc - Hendaye plage
Tél : 05 59 48 28 00

À vos côtés depuis 1992 - Zuen alboan 1992-tikZuen alboan 1992-tik

  RCS 377565569- CPI 64012017000021467 DÉL. À CCI BAYONNE PAYS BASQUE www.agence-laguillon.com

 HENDAYE 913 000 €

Réf. 2626 DPE E

Dans une impasse au calme quartier Lissardy, belle maison basque de type 
T7 comprenant une entrée, au rdj un T2 indépendant avec pièce de vie, chbre, 
sde, wc, 3 autres chbres sur ce niveau dont une avec sde-wc. À l’étage, grand 
salon avec belle vue dégagée sur la mer, cuisine indépendante, chambre, sde-
wc. Garage. L’ensemble sur une parcelle plane de 1300 m2, rare dans le quartier !

EXCLUSIVITÉ

 HENDAYE 787 000  €

Réf. 91000 DPE F

Quartier Lissardy, belle maison, jolie vue dégagée, le Jaizkibel et l’Océan au loin, 
proposant en partie principale : appartement de 115 m2 sur un même niveau :
entrée, séjour-sam sur balcon fi lant, grande cuisine indépendante, 3 chbres, 
rangements, sde, wc. Au rdj, espace supplémentaire 100 m2 : un 2 pièces d’été 
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